
 

اضافه شدن یک عامل جدید به دلایل حادثه تصادف معاون وزیر کار 

 پس از چند سال 9.9 میلیارد تومان یارانه بلیت اتوبوس پرداخت شد 

کارت سوخت نگیرید، کارت بانکی کافی است  علی رستمی سرپرست شهر فرودگاهی امام شد 

تایید تخلف و تقلب در مراکز معاینه فنی برای خدمت و توسعه به خرمشهر آمده ام 

درباره ترانزیت خیلی در ایران حرف زده می شود، اما اگر این حرف را یک گام عملیاتی جلو ببریم باید شبکه ای داشته باشیم که یک سر آن دریا و ریل 
باشد و یک سر آن بقیه جاهای دنیا. اما چقدر ریل در سازمان درونی سازمان بنادر و دریانوردی نفوذ کرده است، این نکته بسیار بسیار مهمی است. باید 

شبکه ریل مثل جاده به اسکله ها بیاید تا بتوانیم امکان تخلیه و بارگیری مستقیم کالا از کشتی به ریلی و از ریل به کشتی را داشته باشیم.

این بخشی از اظهاراتی است که عباس آخوندی، وزیر وقت راه وشهرسازی در شهریور ۹۶ ابراز داشت. سخنانی که حاکی از تلاش برای پیگیری 
دغدغه ای جدی و فراموش شده بود و البته نشان از تغییراتی اساسی در نحوه مدیریت این حوزه داشت.

ایران با بهره مندی از ۵۸۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و قرار گرفتن در مهم ترین بخش از بنادر خلیج فارس و دریای عمان همواره به عنوان یک قدرت 
دریایی در منطقه به شمار می رفته است. با وجود آنکه در تمام دهه های گذشته بخش قابل توجهی از نیازها و فعالیت های اقتصادی کشور از سوی 
بنادر انجام می شده اما هرگز زیرساخت های مهم حمل ونقل ترکیبی در آب های ایران به شکل جدی دنبال نشده است. امروز که در مدیریت جهانی 
لزوم توجه به نقش اقتصادی ریل و قطار به عنوان یکی از اصلی ترین شاخصه های دغدغه های مدیریتی به نظر می رسد، در ایران نیز این مهم با جدیت 

بیشتری پیگیری می شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از اتصال کارت سوخت به کارت 
ملی و تسهیل روند دریافت کارت سوخت خبر داد.

به گزارش تین نیوز روز گذشته سرانجام گمانه ها تبدیل به واقعیت 
شد و پالایش و پخش فرآورده های نفتی اطلاعیه ای مبنی بر 
لزوم به کارگیری مجدد کارت سوخت صادر شد.اینکه چرا دولت 
و مسئولان توانایی مقابله با این اقدام خلاف قانون را ندارند 
و مانند همیشه ممکن است مصرف کنندگان به اصطلاح خرد 
تاوان این ضرر ملی را از جیب خود و با گران شدن بنزین بپردازند

علی رستمی با حکم محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی به 
عنوان سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام منصوب شد.
به گزارش تین نیوز، روز گذشته وزیر راه و شهرسازی در 
حکمی شهرام آدم نژاد را به معاونت حمل ونقل وزارت راه 
و شهرسازی منصوب کرد که بر اساس آن شنیده می شد 
که علی رستمی عضو هیات مدیره و معاون فرودگاهی 
شرکت شهر فرودگاهی امام به سمت سرپرستی این شرکت 
منصوب شود که این انتصاب صبح امروز به تائید رسید

سید وحید حسینی،مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهرانعباس آخوندی،وزیر سابق راه و شهرسازی نوراله اسعدی ، مدیرکل جدید بنادرودریانوردی خرمشهر
امروز بسیار خوشحالم که خطِّ آهن به ارومیه رسید و به طور رسمی توسط رییس 
جمهور محترم افتتاح شد. پیش از آنکه به نکته ای که می خواهم طرح کنم 
بپردازم ضروری می دانم به تمام همکاران عزیزِ پیشینم در شرکت ساخت 
که مسؤولیت اصلی احداث را برعهده داشتند و هم چنین همکاران خوبم در 
وزارت  راه وشهرسازی و شرکت راه آهن جمهوری اسلامی و باز هم چنین 
تمام کارگران، مهندسان سخت کوش و شرکت های مهندسان مشاور 
طراح و ناظر و شرکت های پیمانکاری توانمند که درگیر طراحی و اجرای 

این پروژه مهم بودند خداقوت و خسته نباشید بگویم. به مردم آذربایجان

متاسفانه برخی از شهروندان قانون گریز که به سلامت خود و خانواده خود اهمیت 
نمی دهند برای حضور در مراکز معاینه فنی کاتالیست اجاره می کنند و پس از 
دریافت برگه معاینه فنی کاتالیست را به مالک آن باز می گردانند.درصدد هستیم 
تا این قبیل اقدامات را با برخورد قانونی و ارجاع متخلفان به مراکز قضائی متوقف 
کنیم و به این منظور ارتقاء سیستم های نظارتی در سازمان حفاظت محیط زیست 
و سامانه سیمفا مورد بررسی قرار گرفته و این مساله نیز برای همیشه حل خواهد 

شد. متخلفان مطلع باشند عمر این گونه تخلفات به سر آمده است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر تهران  از پورسیدآقایی معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
به خاطر پیگیری موفق  به منظور دریافت یارانه بلیت اتوبوس های این کلان شهر از دولت تشکر کرد.
به گزارش خبرنگار تین نیوز،  در یک سال گذشته محمد علیخانی یکی از منتقدان سرسخت 
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری بود و با تمامی طرح های معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهردار تهران به مخالفت بر خواسته بود. اما این بار و پس از گذشت یک سال از موضوع طرح 
ترافیک او از موفقیت پورسیدآقایی در پیگیری یک کار برزمین مانده قدردانی کرده است.

ایجاد فضای تبادل تجربیات دانشمندان و متخصصانی که در طول سال در مورد موضوعی 
تحقیق کرده اند و به اشتراک گذاری دانش های خود، از مهم ترین اهداف این همایش به 
شمار می رود. معاون بندری و امور زیر بنایی سازمان بنادر و دریانوردی امروز در نشست 
خبری سیزدهمین دوره همایش بین المللی سواحل، بنادر و سازه های دریایی با بیان این که 
این همایش یکی از قدیمی ترین همایش های بین المللی در حوزه مهندسی دریایی کشور 

از سال 13۶۹ به شمار می رود،..دوره همایش برگزار شده است.

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی به خلأ پنج ساعته پروازهای داخلی در فرودگاه مهرآباد 
اشاره می کند و در این رابطه می گوید که در طول ساعاتی که فرودگاه مهرآباد مجوز پرواز 
شبانه صادر نمی کنند مسافرانی هستند که در آن ساعت نیازمند انجام پرواز هستند که با 
انتقال بخشی از پروازهای داخلی به فرودگاه امام می توان به این نیاز مسافران پاسخ داد. 
واقعیت قضیه این است که دو فرودگاهی بودن تهران هزینه بسیاری را به شرکت های 

هواپیمایی تحمیل کرده است،

صبح امروز در جلسه شورای شهر تهران، محمدعلی افشانی شهردار سابق تهران گزارش 
عملکرد ۶ ماهه خود را در شهرداری تهران به شورا ارائه کرد.محسن هاشمی، رئیس شورای شهر 
تهران بابیان این موضوع گفت: در این جلسه پیروز حناچی، سرپرست شهرداری تهران 
و همه معاونین شهرداری حضور داشتند. هاشمی ظهر امروز با حضور در جمع خبرنگاران 
بابیان اینکه لایحه اصلاحیه مواردی در مورد فضای سبز تهران بررسی شد، اما به دلیل 

کمبود وقت قرار شد بررسی این لایحه به جلسه بعد موکول شود،
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 مدیران دریا متصدیان ریل می شوند؟ 
 خلأ شبانه فرودگاه مهرآباد، پروازهای داخلی را به امام کشاند 

برگزاری سیزدهمین همایش بین المللی سواحل، بنادر و سازه های دریایی 

فقط 3 روز تا پایان مهلت تایید حناچی در وزارت کشور مانده است 

هفتهنامه
راهروشناست

 ما با کمک و همکاری قادر هستیم که بندر خرمشهر را شکوفا 
کنیم و اعتقاد اصلی من نیز توسعه است، بنده به خرمشهر آمده ام 
تا کارکنم و گره ای از مشکلات مردم رنج دیده این شهر بردارم.

سرمایه های انسانی نیروی محرک فعالیت بندر هستند و بنده تمام 
اهتمام خود را برای سرمایه انسانی بندر خرمشهر قرار خواهم داد.

زیرساخت های خوبی در بندر خرمشهر وجود دارد، وظیفه ما این 
است که این ظرفیت ها را برای توسعه و شکوفایی به کار بگیریم 
و باید دین خود را به خرمشهر ادا کنیم، شهری که دین خود را 

به انقلاب و ایران ادا کرده است.

در واردات خودرو، برخی واردکنندگان غیراصلی برای استفاده از معافیت ها، کالای خود را با استفاده از نیروی فنی ارزان قیمت تر کشور هایی مانند امارات یا عمان قبل از وارد کردن به کشور مونتاژ می کنند. 

راه آهن های منطقه ای و توسعه ریلی 

هفتهنامه
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